

OBJEDNÁVKA č. 3/18/FF/KRP

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : EA, Studentská 84, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 1.3.2018

[REDACTED]

Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

položka	typ		
40	SIG-LP342	Fotografický papír A4 170g/m2	1bal.
122	OPT147	Propustka	2bal.
117	LEV-009144	Samolepící záložky - papírové	2bal.
118	LEV-009440	Samolepící záložky - papírové	2bal.
121	3M-675-3SSM	Samolepící bloček	5bal.
288	HIT60510	Archivační krabice s víkem černá 56x37x18cm	3ks
290	LEI60430095	Archivační krabice A5, černá	3ks
292	LEI60440095	Archivační krabice A4, černá	5ks
318	LEV-007010	Sešíváčka černá	1ks
344	PBS850228BAL	Klipsy Connect, šířka 25 mm, 10 ks	1bal.
363	TES57550	Oboustranné lepicí proužky tesa Powerstrips® Small, 14 ks	1bal.
384	TAR38T	Páska lepicí, 38 mm x 66 m, transparentní	2ks
395	FRKT6080	Tabule korková Franken KT 60100, 60 x 100 cm, dřevěný rám	1ks
396	FRKT60100	Tabule korková Franken KT 60100, 60 x 100 cm, dřevěný rám	1ks
596	LEV-007851	TT_Strojek korekční D.RECT, 4,2 mm x 14 m	4ks
621	CEN8722/4S	Zvýrazňovač Centropen 8722, 1 - 4 mm, sada 4 barev	2bal.
733	VAP-D14	Obálka bublinková typ D14, 180 x 265 mm, bílá	10ks
734	VAP-E15	Obálka bublinková typ E15, 220 x 265 mm, bílá	10ks
848	TFK2181-1	Baterie nabíjecí B1405 GP RC6 2500 mAh, tužkové, 2 ks	3bal
849	LAM27663	Baterie Ni-MH, AAA nabíjecí, 1,2V, 1000 mAh, VERBATIM, blistr, 4-pack	3bal.
332	SAK-DCA0474	Odstraňovač spon, černý Q-CONNECT	1ks
101	PBR564REC	Sešit 564 A5, linka, 60 listů, recykl	1ks
92	PBR464REC	Sešit 464 A4, linka, 60 listů, recykl	1ks
104	PBR544REC	Sešit 544, A5, linka, 40 listů, recykl	10ks
268	PBS850096011	zelená	5ks
375	UHU40180	Lepidlo tekuté UHU Glue Pen 40180, transparentní, 50 ml	3ks
380	3M-301008C36	Lepicí guma Scotch, 10 x 8 mm, 84 ks	1ks
550	LEV-103023	PERO D.RECT GELOVÉ 3006 MODRÍ	5ks
675	PBS850317023	Popisovač na CD/DVD permanent Connect, kul. hrot, 1 mm, černý	5ks

766	MOT02	m	2ks
845	PBS850044	Baterie alkalické tužkové Connect 1,5 V, AA, LR6 4 ks	2bal.
864	CAS-FX220PLUS	Kalkulačka školní CASIO FX-220 PLUS	1ks
655	PBS850310023	Popisovač tabulový Connect, kulatý hrot 1,5-3 mm. černý	10ks
656	PBS850310015	Popisovač tabulový Connect, kulatý hrot 1,5-3 mm. červený	10ks
657	PBS850310001	Popisovač tabulový Connect, kulatý hrot 1,5-3 mm, modrý	10ks
658	PBS850310011	Popisovač tabulový Connect, kulatý hrot 1,5-3 mm, zelený	10ks

4. 846, 20 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1830330099

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : FCHT, Studentská 573, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 2.3.2018

[REDACTED]

Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :



Univerzita
Pardubice

Objednávka číslo: 1830330099

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275

Účet: [REDACTED]

DIČ: CZ00216275

KB Pardubice

Dodavatel:

BÜROPROFI s.r.o.
Hlinská 456/2
ČESKÉ BUDĚJOVICE

IČO: 62502034

DIČ: CZ62502034

Konečný příjemce:

Tel.: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Místo dodání: Pardubice

Termín platnosti: 31.12.2018

Termín dodání: 14.03.2018

Způsob dopravy:

Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: 28.02.2018

Text objednávky:

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem [Kč]
CON5: kop.papír A4 80g	35	ks	60.00	2 100.00 Kč
PBS300007: prosp. obal A4 Uzávěsný	2	bal.	50.00	100.00 Kč
ALUMS240ROL: odpadní pytle	6	bal.	113.00	678.00 Kč
NAR-K439: kop. papír A4 160g	5	bal.	113.00	565.00 Kč
PBS850509001: kul.pero gelové	10	ks	12.00	120.00 Kč
AWO11299112 PEL-PI: kul.tužka modrá	20	ks	5.00	100.00 Kč
CEN8722/4S: zvýrazňovač 1- 4mm	5	bal.	33.00	165.00 Kč
PBR6 24REC: sešit 624 A6	5	ks	2.00	10.00 Kč
PBR6 44REC: sešit 624 A6	5	ks	4.00	20.00 Kč
LEV-009144: samolepící záložky 15x50mm	10	ks	10.00	100.00 Kč
PBS850044: baterie AA	5	bal.	15.00	75.00 Kč
PBS850045: baterie AAA	8	bal.	14.00	112.00 Kč
TAR 38T: lepicí páska 38mm	5	ks	10.00	50.00 Kč
VOLF A64203: lepicí páska 24mm	5	ks	5.00	25.00 Kč
Celkem				4 220.00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

4 220.00 Kč

3. 484,90 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1840540022

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : EA, Studentská 84, Pardubice

Kontakt :

Projekt :

Datum : 5.3.2018



Technický odbor



Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 Specifikace předmětu dílny položkový rozpočet

Nabízené zboží: typ	DRUH	POPIS	M.jedn. množ.	cena za jednotku v Kč bez DPH	sazba DPH v %	cena za jednotku v Kč včetně DPH	Název položky	St. katalogu	Specifická cena
LEV-009144	117	Samoledný zářivý paprsové	1ks	8,30 Kč	21%	10,04 Kč	T1 Zářivý nástavec, 15x50 mm, papír 5 neonových barev a 100 ks	13	51,10 Kč
3M 615-JSSM	121	Samoledný boční	1ks	38,00 Kč	21%	45,98 Kč	Boční pásy pro Super Sticky 100 x 100 mm, 3 listy a 70 listů	0	8,30 Kč
PBS850092	127	Prospektovy obal A4 U. Laviny	1ks	61,00 Kč	21%	73,81 Kč	Obaly U. A4 Connect zavěsné, 75 µm, lesklé čt. 100 ks	42	114,00 Kč
UG-002-8	130	Prospektovy obal A4 U. s ev. odkr. zářiv.	1ks	37,40 Kč	21%	45,25 Kč	Opaly U. A4 zavěsné, průhledné, 150 µm, 100 ks	54	61,00 Kč
PBS850132s	132	Prospektovy obal A4 nezářivý	5ks	28,00 Kč	21%	33,88 Kč	Opaly U. A4 zavěsné, průhledné, 150 µm, 100 ks	55	372,40 Kč
SiG VZ 170	149	Vzdušná kapsle	1ks	64,40 Kč	21%	77,92 Kč	T1 Obal U. A4 Connect nezářivý, matné, 120 µm, 1 ks	0	0,80 Kč
ESS117926	161	Přadec papíru A4 7,5 cm červený	1ks	28,60 Kč	21%	34,61 Kč	Vzdušná kapsle Signel na 40 vložek, černý	291	64,40 Kč
ESS117925	162	Přadec papíru A4 7,5 cm modrý	1ks	28,60 Kč	21%	34,61 Kč	Přadec papíru A4 Esselte RAINBOW 7,5 cm, červený, karton	68	28,60 Kč
KAR2-5051	267	Desky na spisy A4 kopy s gumíčkou	3ks	11,60 Kč	21%	14,03 Kč	Přadec papíru A4 Esselte RAINBOW 7,5 cm, modrý, karton	68	28,60 Kč
LEV-007918	323	Selivka černá	1ks	17,10 Kč	21%	20,69 Kč	Desky na spisy A4 Opaline plast, 3 kopy s gumíčkou, transparentní	93	11,60 Kč
KOR033R	340	Kancelářské spinky kovové 32 mm	1ks	7,00 Kč	21%	8,47 Kč	T1 Selivka DELI 0221, papír, spiny 6 10, tloušťka vložky 55 mm	0	17,10 Kč
PBS850057	351	Lepicí páska se zásočkem	5ks	16,50 Kč	21%	19,96 Kč	Spiny kancelářské KORES, délka 33 mm, 100 ks (453) kusů	0	7,00 Kč
PBS850015	373	Lepicí tyčinka 40g	5ks	6,70 Kč	21%	8,10 Kč	Páska lepicí s ověřením Q-CONNECT Kf 21009, 19 mm x 33 m	138	10,50 Kč
SW011299112	516	Kuličková tužka	1ks	2,40 Kč	21%	2,90 Kč	Lepicí tyčinka Quick Connect 40 g	145	6,70 Kč
PBS85002015	525	Kuličková tužka	10ks	0,90 Kč	21%	1,08 Kč	Tužka kuličková Spoko, 0,1112, barevný assort	0	2,40 Kč
PBS850012	558	Tužka do mikrolučky	1ks	1,20 Kč	21%	1,45 Kč	Tužka kuličková jednorázová Connect červená	270	0,90 Kč
KO0062	580	Pastelky	4ks	1,80 Kč	21%	2,17 Kč	Tužky Connect 0,5 mm, HB, 12 kusů	266	1,20 Kč
PBS850016	583	Přyz	3ks	2,20 Kč	21%	2,66 Kč	Pastelky 3552, 12 barev	0	13,80 Kč
CEN4651/12	805	Popisovač 0,5mm	2ks	50,00 Kč	21%	60,50 Kč	Přyz Connect, plastová pro tuhu a pastelky	275	2,20 Kč
CEN4651/4	809	Popisovač 0,5mm	7ks	22,70 Kč	21%	27,46 Kč	Linei Centropen ERGO 4651, 0,5 mm, černý	241	5,80 Kč
PBS850020	820	Zvýrazňovač, sada 4 barev	2ks	18,30 Kč	21%	22,14 Kč	Linei Centropen ERGO 4651, 0,5 mm, sada 4 barev	241	22,70 Kč
CEN4651/4S	821	Zvýrazňovač, sada 4 barev	2ks	28,70 Kč	21%	34,63 Kč	Sada zvýrazňovačů Connect Highlighters, 2,5 mm, sada 4 barev	245	18,30 Kč
CEN4651/12	822	Popisovač, sada 4 barev	2ks	7,30 Kč	21%	8,84 Kč	Zvýrazňovač Centropen 8172, 1 - 4 mm, sada 4 barev	247	28,70 Kč
VAP D14	733	Obalovací papír A5	1ks	1,80 Kč	21%	2,17 Kč	Popisovač OHP permanent Centropen 2638 F, 0,6 mm, černý	254	7,30 Kč
				837,50 Kč		1 843,72 Kč	Obalovací papír typ D14, 186 x 265 mm, bílá	359	1,80 Kč

1.459,70 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1896120006

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : rektorát, Studentská 95, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 5.3.2018

[REDACTED]

Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

Nabízené zboží - typ		DRUH	POPIS	M.Jednot ka
EMB-UB3	302	Archivační krabice	materiál lepenka, otevírání shora, 40x33x29.5cm	10 ks
PBS468005	587	Ořezávatko s krytem	jednoduché ořezávatko s plastovým krytem na odřezky	1 ks
HIT60610	289	Archivační krabice s víkem černá 56x37x36cm	úložná krabice s víkem z lepenky, pevné dno, vyříznuté úchytky, nosnost 15 kg	25 ks

1863,30 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1830480052

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : technologický pavilon, Doubravice 41, Pardubice

Kontakt :

Projekt :

Datum : 7.3.2018

[Redacted signature]

Technický odběr

[Redacted signature]

Potvrzení objednávky :

[REDACTED]

Od: [REDACTED]
Odesláno: 7. března 2018 15:02
Komu: [REDACTED]
Předmět: FW: VERSO - OBJEDNAVKA 1830480052 - schválení objednávky
Přílohy: objednávka KOR.pdf

[REDACTED]

zasílám objednávku.

CON5	Kopírovací papír A4 80 g/m2	Papír kopírovací A4 FIRST CLASS 80 g, 500 listů	50 bal
------	-----------------------------	---	--------

Děkuji za potvrzení.

2.555,- Kč bez DPH

[REDACTED]

Univerzita Pardubice
Technický odbor
Studentská 95
532 10 Pardubice

Tel. [REDACTED]
E:mail : [REDACTED]

Univerzita Pardubice

Objednávka číslo: 1830480052

Dodavatel:

OBJEDNÁVKA č. 1891100009

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : CA, nám.Čs.legií 565, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 8.3.2018

[REDACTED]
Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :



Univerzita
Pardubice

Objednávka číslo: 1891100009

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275

Účet:

DIČ: CZ00216275

KB Pardubice

Dodavatel:

BÜROPROFI s.r.o.
Hlinská 456/2
ČESKÉ BUDĚJOVICE

IČO: 62502034

DIČ: CZ62502034

Tel.:

Fax:

E-mail:

Místo dodání: Pardubice

Termín platnosti: 31.12.2018

Termín dodání: 20.03.2018

Způsob dopravy:

Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: 06.03.2018

Text objednávky:

PBS300007 - položka č.128 - euroobaly (hladký, čirý povrch, univerzální multiperforace, 50 mic., 100 ks v balení)

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem [Kč]
PBS300007 - položka č.128 - Prospektový obal A4 U závěsný (hladký, čirý povrch, univerzální multiperforace, 50 mic., 100 ks v balení)	10	balení	51.67	516.70 Kč
Celkem				516,70 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

516,70 Kč

Evidenční část objednávky

Zdroj objednávky

Deník objednávek: Neinvestice CZK Číslo obj.: 1891100009

Nákladové středisko: 91100 - Centrum transferu technologií a znalostí

Typ akce: 10 DO MŠMT- A+B-stud.progr. Stav: Schválená

Zakázka: DO102018 Účetní stav: Nevýúčtováno

Komplexní položka: 1-01 Hlavní činnost

Typ účtu: 8 NÁKLADY NIV Částka: 516,70

Příkazce: Zbývá k čerpání: 516,70

Změny stavu objednávky

Uživatel	Datum změny	Nový stav
	06.03.2018	Požadavek
	07.03.2018	Uzavřená
	07.03.2018	Schválená

Důvod

427,- Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1880100041

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : SKM-D, Studentská 202, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 9.3.2018



Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

	Název		Počet	cena /kus/bal	celkem
325	Náplň do sešívačky 24/6	bal	20	25,41	508,2
406	Magnetická nástěnka	ks	5	449,27	2246,35
415	Čistící sprej na bílé tabule	ks	5	23,96	119,8
426	Magnety	bal	5	16,58	82,9
655	Popisovač na bílé tabule černý	ks	5	6,29	31,45
656	Popisovač na bílé tabule červený	ks	5	6,29	31,45
657	Popisovač na bílé tabule modrý	ks	5	6,29	31,45
658	Popisovač na bílé tabule zelený	ks	5	6,29	31,45
73	Katalogová kniha	ks	10	19,6	196
110	Sešit A6	ks	20	1,94	38,8
101	Sešit A5	ks	20	7,02	140,4
celkem					3458,25

2.858,- Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1862020009

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : CA, nám.Čs.légií 565, Pardubice

Projekt :

Datum : 9.3.2018



Technický odbor

Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

Nabízené zboží - typ		DRUH	POPIS	M.Jed. notka	cena za jednotku v Kč bez DPH	sazba DPH v %	cena za jednotku v Kč včetně DPH	Název položky	str. katalogu	Specifikační cena	Počet ks	Cena celkem
CEN2636F/12	622	Permanentní popisovací černý	rychleschnoucí na všechny povrchy včetně skla, šířka 0,5mm	ks	7,30 Kč	21%	8,83 Kč	Popisovací OHP permanent Centropen 2636 F, 0,5 mm, černý	254	7,30 Kč	3	26,58 Kč
CEN2636F/06	624	Permanentní popisovací modrý	rychleschnoucí na všechny povrchy včetně skla, šířka 0,5mm	ks	7,30 Kč	21%	8,83 Kč	Popisovací OHP permanent Centropen 2636 F, 0,5 mm, modrý	254	7,30 Kč	3	26,58 Kč
phs106147 Celkem	842	Skartovací stroj	nádoba na odpad o objemu 25l, skartuje plastové karty a CD - oddělený vstup i zaskřípnutí, výkon - 10 listů 80g/m2	ks	1 830,00 Kč	21%	2 214,30 Kč	Skartovací stroj FELLOWES 53C, roz 4 x 35 mm, listy 23l, černý	343	1 830,00 Kč	1	2 214,30 Kč
												2 287,38 Kč

1.873,80 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1896820001

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : rektorát, Studentská 95, Pardubice

Kontakt : 

Projekt :

Datum : 9.3.2018



Technický odbor



Potvrzení objednávky :

OBJEDNÁVKA KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB

LEV-007851-TT strojek korekční : 7 ks

EMB-UB3 archivační krabice : 30 ks

LEV-009115 pero ERRATA smazatelné : 1 bal

PBS619037 lepicí roller : 3 ks

KOH3552 pastelky : 5 bal

PBS850154 kapesní kalkulačka : 1 ks

CEN8722/4S zvýrazňovač – sada : 1 bal

SW011299112 kuličková tužka : 5 ks

2.026,60 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1893630073

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : UK, Studentská 519, Pardubice

Kontakt- [REDACTED]

Projekt :

Datum : 13.3.2018

[REDACTED]



Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

Nabízené zboží - typ		DRUH	POPIS	M. Je dnot ka	cena za jednotku v Kč bez DPH	sazba DPH v %	cena za jednotku v Kč včetně DPH	Objednávka	Cena celkem
CD-OBAL-OB	156	Obaly na CD papírové	obálka pro CD	ks	0,72 Kč	21%	0,87 Kč	200	174,00
PBS850065	778	Nůžky délka 20cm	Nůžky na papír Connect s plastovými držadly 21 cm	ks	12,20 Kč	21%	14,76 Kč	2	29,52
CR2032	859	Knoflíková baterie 3V	Batene CR2032/DL2032 ø 20 mm, výš. 3 mm, B1532	ks	11,90 Kč	21%	14,40 Kč	3	43,20
Celkem									246,72 Kč

2 balení po 100 ks

203,50 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 3/18/FF

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : EA, Studentská 84, Pardubice

Kontakt

Projekt :

Datum : 13.3.2018



Technický odbor

Potvrzení objednávky :

č. položky

180	KAR2-185	Desky 4-kroužkové Opaline hřbet 3,2 cm, plast, zelené	1ks
182	KAR2-187	Desky 4-kroužkové Opaline hřbet 3,2 cm, plast, modré	1ks
170	LEI42420023	Pořadač 4-kroužkový A4 Leitz WOW 2.5 cm, metal. růžový, plast	4ks
173	LEI42420064	Pořadač 4-kroužkový A4 Leitz WOW 2.5 cm, metal. zelený, plast	2ks
172	LEI42420044	Pořadač 4-kroužkový A4 Leitz WOW 2.5 cm, metal. oranžový, plast	1ks
247	HIT1210P1	Mapa na spisy A4 prespán, 3 klopky, s gumičkou, světle modrá	1 bal
	LEV-007851T	Strojek korekční	1ks
516	SW01129911	Tužka kuličková Spoko :-) 0112, barevný assort	10ks
162	ESS17925	Pákový pořadač A4 7,5 cm modrý	1ks
163	ESS17927	Pákový pořadač A4 7,5 cm zelený	1ks
161	ESS17926	Pákový pořadač A4 7,5 cm červený	1ks
271	DP8544001PL-00	Kapsa s patentem A4 čirá	2ks
268	PBS850096011	Kapsa s patentem A4 zelená	2ks
269	PBS850096008	Kapsa s patentem A4 oranžová	1ks
270	PBS850096001	Kapsa s patentem A4 modrá	2ks
644	CEN2846/04	Popisovač permanent Centropen 2846, 1 mm, červený	2ks
643	CEN2846/12	Popisovač permanent Centropen 2846, 1 mm, černý	2ks
641	CEN2846/06	Popisovač permanent Centropen 2846, 1 mm, modrý	2ks
621	CEN8722/4S	Zvýrazňovač Centropen 8722, 1 - 4 mm, sada 4 barev	2bal.
129	KAR2-050	Prospektový obal A4 U závěsný rozšířený	3bal
128	PBS300007	Prospektový obal A4 U závěsný	3bal
780	PBS850067	Nůžky délka 13cm	1ks
335	PBS850205015	Děrovačka červená	1ks
332	SAK-DCA0474	Odstraňovač spon	1ks
325	Náplň do sešíváčky 24/6	Bílé drátky Leitz 24/6, 1000 ks	1bal
259	HIT250MO	Mapa na spisy bez klop A4 modrá	1bal
260	HIT250RU	Mapa na spisy bez klop A4 růžová	1bal
261	HIT250ZE	Mapa na spisy bez klop A4 zelená	1bal
262	HIT250ZL	Mapa na spisy bez klop A4 žlutá	1bal
121	3M-675-3SSM	Bloček Post-it® Super Sticky, 100 x 100 mm, 3 bločky á 70 lístků, linkovaný	2bal.
116	PGO	Samolepící záložky ve tvaru šipky - fólie	1bal
133	PBS850132s	Prospektový obal A4 nezávěsný L	1bal

1.530,10 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1892700031

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : tělocvična, Kunětická 92, Pardubice

Kontakt

Projekt :

Datum : 14.3.2018

Technický odbor

Potvrzení objednávky :



Univerzita
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275

Účet:

DIČ: CZ00216275

KB Pardubice

Konečný příjemce:

Tel.:

Fax:

E-mail:

Místo dodání: Pardubice

Objednávka číslo: 1892700031

Dodavatel:

BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

ČESKÉ BUDĚJOVICE

IČO: 62502034

DIČ: CZ62502034

Termín platnosti: 31.12.2018

Termín dodání: 13.03.2018

Způsob dopravy:

Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: 27.02.2018

Text objednávky:

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem [Kč]
PBS850015 lepidlo	6	ks	4,96	29,76 Kč
CON5 Kopírovací papír A4 80 g/m2	20	ks	61,83	1 236,60 Kč
ZET-01 vteřinové lepidlo	6	ks	4,11	24,66 Kč
VOLFA64203 lepicí páska 25mm	6	ks	3,87	23,22 Kč
PBS850100 laminovací folie	2	ks	117,01	234,02 Kč
PBS850154 kalkulačka	1	ks	81,19	81,19 Kč
FRHM2099 magnety	3	bal	16,58	49,74 Kč
PBS850066 nůžky	2	ks	10,77	21,54 Kč
PBS903407 nůžky	1	ks	19,60	19,60 Kč
PBS850067 nůžky	2	ks	8,47	16,94 Kč
PBS850044 baterie	10	ks	16,58	165,80 Kč
AMP50T balicí páska	4	ks	11,62	46,48 Kč
PBS468005 ořezávátko	2	ks	9,20	18,40 Kč
PBS300007 euroobaly A4	2	bal	51,67	103,34 Kč
CEN8722/4S zvyrazňovače	3	bal	28,70	86,10 Kč
ECF380 papír A3	1	bal	123,42	123,42 Kč
SW011299112 kuličková tužka	10	ks	2,90	29,00 Kč
AD1107410 stojánek s tužkou	1	ks	11,74	11,74 Kč
CEN2846/12 popisovač černý	5	ks	4,72	23,60 Kč
CEN2846/04 popisovač červený	5	ks	4,72	23,60 Kč
CEN2846/06 popisovač modrý	5	ks	4,72	23,60 Kč
CEN2846/10 popisovač zelený	5	ks	4,72	23,60 Kč
PBS850132s desky čiré	2	bal	24,20	48,40 Kč
PBS850096008 kapsa s patentem oranžová	5	ks	5,20	26,00 Kč
PBS850096001 kapsa s patentem modrá	5	ks	5,20	26,00 Kč
DP8544001PL-00 kapsa s patentem čirá	5	ks	6,17	30,85 Kč
LEV-007851 korekční roller	2	ks	23,84	47,68 Kč
PBS850140 grafitová tužka	1	bal	10,16	10,16 Kč
PBS850019 šutky v bločku	4	ks	4,48	17,92 Kč
HEN239252 univerzální lepidlo	2	ks	56,87	113,74 Kč

PBS850050 bílé etikety	1	bal	93,41	93,41 Kč
CEN2709/06 popisovač modrý	1	ks	8,71	8,71 Kč
PBS300032001 pořadač 4kroužkový modrý	4	ks	32,91	131,64 Kč
ESS17923 pořadač žlutý	4	ks	34,61	138,44 Kč
NAK-001 blok barevných papírů	2	bal	60,14	120,28 Kč

Celkem	3 229,18 Kč
---------------	--------------------

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

3 229,18 Kč

Evidenční část objednávky

Zdroj objednávky

Denník objednávek:	Neinvestice CZK	Číslo obj.:	1892700031
Nákladové středisko:	92700 - Katedra tělovýchovy a sportu		
Typ akce:	40 Výnosy-vlastní činn.	Stav:	Schválená
Zakázka:	OH409828	Účetní stav:	Nevyúčtováno
Komplexní položka:	1-01 Hlavní činnost		
Typ účtu:	8 NÁKLADY NIV	Částka:	3 229,18
Příkazce:		Zbývá k čerpání:	3 229,18

Změny stavu objednávky

Uživatel	Datum změny	Nový stav	Důvod
	28.02.2018	Požadavek	
	28.02.2018	Uzavřená	
	28.02.2018	Schválená	

2. 683,70 Kč bez DPH